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Finavia investoi Maarianhaminan lentoaseman kiitotien kun-
nostukseen viisi miljoonaa euroa ja aloitti kiitotien päällystystyöt 
Joensuun lentoasemalla. 

Finavian ilmasto-ohjelma kohti nettonollapäästöisyyttä eteni 
tammi-kesäkuussa 2021. Rovaniemen lentoasemalla otettiin 
käyttöön alkuvuodesta hiilidioksidipäästötön kaukolämpö. Fina-
via aloitti raskaan kalustonsa asteittaisen siirtymisen moottori-
polttoöljystä uusiutuvaan polttoöljyyn.  

Finavia keskittyy uusiutuvan energian käytön lisäämiseen ja 
energiatehokkuuden parantamiseen, sillä lentoasemien ilmasto-
vaikutukset syntyvät suurelta osin rakennusten lämmityksestä ja 
ajoneuvojen energiankulutuksesta. 

Rahoitusasema
Eduskunta myönsi vuoden 2021 talousarviossa 350 miljoonaa 
euroa käytettäväksi Finavian maksuvalmiuden varmistamiseen 
ja ylimääräinen yhtiökokous teki maaliskuussa 2021 päätöksen 
vahvistaa Finavian omaa pääomaa 317,15 miljoonaa eurolla. 
Pääomasijoitus kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Euroopan komissio hyväksyi 
pääomasijoituksen. Valtioneuvoston kanslia valmistelee lisäksi 33 
miljoonan euron pääomalainan myöntämistä Finavialle vuoden 
2021 aikana.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuussa 2021 oli -29,5 
miljoonaa euroa (20,3). Rahavirta investointien jälkeen oli -110,3 
miljoonaa euroa (-118,9). Kassavirtapohjaiset investoinnit olivat 
80,9 miljoonaa euroa (139,3).

Finavian maksuvalmius oli hyvä rahojen ja pankkisaamisten 
ollessa katsauskauden lopussa 204,0 miljoonaa euroa (30,0). 
Konsernin korolliset velat olivat katsauskauden lopussa 725,2 
miljoonaa euroa (638,8) ja korolliset nettovelat 521,1 miljoonaa 
euroa (608,8). 

Tammi-kesäkuussa ei nostettu uutta pitkäaikaista lainaa. 
Kesäkuun lopussa Finavialla oli käyttämättömiä, pitkäaikaisia 
luottojärjestelyjä yhteensä 75 miljoonaa euroa Helsinki-Vantaan 
laajennuksen rahoittamiseksi. Lisäksi Finavialla on 250 miljoo-
nan euron yritystodistusohjelma, joka oli käyttämätön kesäkuun 
lopussa. Finavialla on myös 125 miljoonan euron valmiusluottoli-
miitti, joka oli nostamatta katsauskauden lopussa. 

Vuoden 2021 näkymät 
Näkymät vuodelle 2021 ovat epävarmat. Ennusteiden mukaan 
palautumisen arvioidaan jatkuvan, mutta vuoden 2020 matkus-
tajamäärää ei uskota saavutettavan. Palautuminen kriisiä edeltä-
välle tasolle kestänee vuosia. 

Yhtiö arvioi vuoden 2021 liikevaihdon jäävän vuotta 2020 
pienemmäksi, mikä perustuu nykyiseen näkemykseen lentolii-
kenteen kehityksestä. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä 
arvioidaan jäävän vuotta 2020 pienemmäksi, ja olevan edelleen 
erittäin selkeästi negatiivinen.

Liiketoimintakatsaus on tilintarkastamaton. 

Finavia Oyj 

Lisätietoja antavat toimitusjohtaja Kimmo Mäki p. 020 708 200 
ja talousjohtaja Niclas Köhler p. 040 342 4420.
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Sijoitetun pääoman tuotto, %

Oman pääoman tuotto, %

Omavaraisuusaste, %

Korollinen nettovelka

Matkustajalla tarkoitetaan tässä liiketoimintakatsauksessa 

liikenneilmailun lentomatkustajaa.

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + korko- ja muut rahoituskulut

Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja - tuloverot varsinaisesta toiminnasta

Oma pääoma + vähemmistöosuus, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma – saadut ennakot

Korolliset velat – Rahat ja pankkisaamiset

Tunnuslukujen laskentakaavatTunnuslukujen laskentakaavat


